MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

Minicross 65cc Deb+Cad Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 28/02/2010 10:30. .
Quialifica Iniziato a 11:30:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) OTERI GABRIELE
1 11:30:35.462
2 1:47.065 +0.590 11:32:22.527
3 1:47.302 +0.827 11:34:09.829
4 1:46.475 11:35:56.304
5 1:53.318 +6.843 11:37:49.622
6 1:57.120 +10.645 11:39:46.742
(5) BORROZZINO GIUSEPPE
1 11:30:50.907
2 1:59.950 +2.947 11:32:50.857
3 1:58.839 +1.836 11:34:49.696
4 1:57.405 +0.402 11:36:47.101
5 1:57.003 11:38:44.104
(211) DEL COCO MATTEO
T 11:30:45.102
2 1:57.945 +0.939 11:32:43.047
3 2:07.715 +10.709 11:34:50.762
4 1:57.006 11:36:47.768
5 1:57.381 +0.375 11:38:45.149
(379) PALUMBO LORENZO
1 11:31:15.867
2 2:10.560 +8.347 11:33:26.427
3 2:03.953 +1.740 11:35:30.380
4 2:02.213 11:37:32.593
5 2:06.142 +3.929 11:39:38.735
(501) ZAMPINI ANGELO
1 11:31:15.092
2 2:08.360 +5.277 11:33:23.452
3 2:04.051 +0.968 11:35:27.503
4 2:03.083 11:37:30.586
5 2:04.489 +1.406 11:39:35.075
(102) CHIEFARI CARLO
1 11:31:05.030
2 2:03.838 +0.337 11:33:08.868
3 2:03.501 11:35:12.369
4 2:03.870 +0.369 11:37:16.239
5 2:04.591 +1.090 11:39:20.830
(100) BLANCHI LUCIANO
1 11:31:07.291
2 2:08.172 11:33:15.463
3 2:09.868 +1.696 11:35:25.331
4 2:09.184 +1.012 11:37:34.515
5 2:08.332 +0.160 11:39:42.847
(94) STARACE ALESSANDRO
1 11:31:26.851
2 2:27.080 +4.471 11:33:53.931
3 2:25.101 +2.492 11:36:19.032
4 2:22.609 11:38:41.641
(216) GUARINI GIULIO
1 11:31:32.750
2 2:39.599 +2.482 11:34:12.349
3 2:44.295 +7.178 11:36:56.644
4 2:37.117 11:39:33.761
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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